

DODAVATEL:

REALSTEP, s.r.o.

PoTemick@120, PoTerny

360 17 Karlovy Vary

Cesk@republika

ICO: 29125626

DIC: CZ29125626

Dodavatel je registrovan pod spisovou znaTkou oddl C, vlotka 27079 ze dne 11.04.2012 u Krajského soudu v Plzni.

DODACÍ ADRESA:

Z@kaznick Tíslo: 49751751

Z@kladn° pkola Karlovy Vary, Truhl@psk@19, ppšpavkov@

Truhl@psk@681/19

360 17 Karlovy Vary

ODBRÁTEL:

Z@kladn° pkola Karlovy Vary, Truhl@psk@19, ppš ICO: 49751751

Truhl@psk@681/19

DIC:

360 17 Karlovy Vary

Kód	Ppedmat zdanitelného plnan°	Mnotstv° / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
Zπ	Truhl@psk@ D+M PVC do třdy 303na 1.stupni Zπ						
	Demont@ st@vajc° krytiny vT. likvidace	74,400 m2	45,000	3 348,00	21%	703,08	4 051,08
	Přprava podkladu, oTistan°, penetrace	74,400 m2	60,000	4 464,00	21%	937,44	5 401,44
	Vyrovnan° podlahy nivelaTn° starkou	74,400 m2	225,000	16 740,00	21%	3 515,40	20 255,40
	Lepení povlaku PVC	74,400 m2	110,000	8 184,00	21%	1 718,64	9 902,64
	Svapov@n° PVC	30,000 mb	45,000	1 350,00	21%	283,50	1 633,50
	Lepení podlahového soklu PVC	34,000 mb	45,000	1 530,00	21%	321,30	1 851,30
SPECIFIKACE MATERIÁLU							
	PVC Stella Ruby 25098098	78,800 m2	415,000	32 702,00	21%	6 867,42	39 569,42
	Podlahový sokl PVC + propez	36,000 mb	39,000	1 404,00	21%	294,84	1 698,84
	Lepidlo na PVC Thomsit UK 400	23,000 kg	110,000	2 530,00	21%	531,30	3 061,30
	Skládkovné	223,200 kg	3,500	781,20	21%	164,05	945,25
	Přesun hmot, doprava, VRN			2 190,00	21%	459,90	2 649,90

C@stky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	75 223,20	15 796,87	91 020,07
Celkem	75 223,20	15 796,87	91 020,07

C@stka k Bhrada v CZK

91 020,07

Z@kladem pro vypoTet dana je T@stka "Bez DPH".



Razítko a podpis:



Převzal(a), dne:

Vystavil: